

با مردم

مسئولان تفلیز از تابلوی با خوانندگان نمایش «۲۲۳۹۱۶»

داروی سرماخوردگی کمیاب است

با توجه به شیوع بیماری‌های ویروسی و افزایش مراجعات مردم به درمانگاه‌ها و داروخانه‌ها، چرا داروی سرماخوردگی باید کمیاب باشد؟ این در حالی است که چند روز قبل، وزیر از ورود حجم انبوهی از دارو‌ها به کشور خبر داد، به‌نظر می‌رسد در سایه نبود نظارت با نانکافی بودن آن، شبکه توزیع دارو دارای اشکالاتی است وگر نه داروی سرماخوردگی که بخش عمده آن تولید داخل است، نباید کمیاب باشد.

مسئولان تبریزی، در مورد پیشرفت پروژه مترو توضیح به‌دهند متروی تبریز ۲۰سال قبل کلنگ زنی و ساخت آن آغاز شد. در سال ۹۷بعد از فراز و فرودهای بسیار، مترو آغاز به کار کرد اما بعد از آن هیچ پیشرفتی نداشته است. جادارد مسئولان شهر تبریز به مردم توضیح دهند که گر کار کجاست و کارشناسان خبره فن اعلام نظر فرمایند که دلیل عدم پیشرفت در این پروژه عظیم در کلانشهری مهم چیست ؟اگر سوعدمیریت است بر طرف شود و اگر تخلفات درون سازمانی و یا سهل انگاری است مسببین آن شناسایی شده و از کار بر کنار شوند و اگر دلیل آن کمبود بودجه است، آن هم اعلام شود. هم‌اکنون با وجود ترسیم لخط برای نقشه مترو تبریز، مردم این شهر از ۷۰ارد صد یک خط بهر ممتدند که چنین وضعیتی در شأن کلانشهر تبریز و مردم مظهر و خادجو و انقلابی آن نیست.

پله برقی های مترو ایستگاه شهید بهشتی، نیاز به تعمیر دارد مدت‌هاست که پله‌های این ایستگاه شهید بهشتی خراب است، با توجه به پر ترد بودن این ایستگاه، از مسئولان مترو درخواست داریم که هرچه زودتر نسبت به تعمیر و راه‌اندازی مجدد آن اقدام کنند.
مهدوی از تهران

پیامک

ارسال پیام کوتاه خوانندگان «۲۲۳۹۱۶»

مشکلات اپلیکیشن اسنپ رفع شود

اپلیکیشن اسنپ با تمام مزایایی که دارد، مشکلاتش هم کم نیست. مثلا بعضی اوقات لوکیشنی که از داخل خانه انتخاب می‌کنیم، با لوکیشنی که از دم در ساختمان انتخاب می‌کنیم، یک کوچه فرق دارد. استفاده از ین تخفیف جهت خرید از اسنپ فود هم، شرایط از پیش تعیین شده‌ای دارد. مثلا چند روز پیش من قصد خرید یک کیلو مرغ را داشتم، درحالی‌که برای استفاده از ین تخفیف باید حداقلاً یکیلو سفارش می‌دادم. افزوده شدن گزینه عجله دارم هم باعث شده که رانندگان درخواست عادی را قبول نکنند تا مسافر مجبور به استفاده از این گزینه و پرداخت پول بیشتر شود.

خط اتوبوسرانی عالی‌شهر به بوشهر مجدداً راه‌اندازی شود
عالی‌شهر در ۲۰ کیلومتری بوشهر، محل اقامت بسیاری از شاغلان در شهر بوشهر است؛ به همین دلیل روزانه حجم انبوهی از مسافران از عالی‌شهر به بوشهر و به عکس در آمد و شد هستند ولی متأسفانه خبری از خط اتوبوسرانی یا تاکسی‌های خطی نیست. به‌گفته ساکنان قدیمی تر این شهر، تا استفاده ۱۴۰۰از راه‌ای خط اتوبوسرانی بوده اما به دلایلی بعد از آن خط اتوبوسرانی ندارد. تقاضای می‌شود مسئولان با درک شرایط اقتصادی و آزرده‌گی خاطر مردم نسبت به راه‌اندازی خط اتوبوسرانی در این مسیر، اقدام کنند.
اکبری از بوشهر


قدردانی

بابت آسفالت معابر از شهر داری زنجان سپاسگزاریم

هر چند که مسئولان شهری سعی دارند وظایف خود را با دقت و در نخستین فرصت انجام دهند اما وقتی در انجام وظایف خود سرعت عمل و دقت دارند، باید قدردان تلاش آنها بود. بابت ترمیم و بهسازی آسفالت معابر شهر زنجان قدردان تلاش مجموعه شورای شهر و شهرداری زنجان هستیم.

مقدم پوری از زنجان

تربحیم



در کمال تاسف و تاثر درگذشت پدر مهربان و عزیزمان

مهندس

رضا عطارچی تهرانی

بنیانگذار کارخانه وایتکس در ایران را به اطلاع کلیه اقوام و دوستان و آشنایان می‌رسانیم، با هم دعا کنیم تا خداوند بزرگ روح عزیز از دست رفته ما را قرین رحمت فرماید.

مراسم پدر در ایران صرف امور خیریه می‌شود.

عطارچی تهرانی

نهم آبان ۱۴۰۱

حوادث

بررسی فیلم‌های منتشر شده تحت عنوان تخریب اموال مردم توسط یگان ویژه نشان می‌دهد این افراد پلیس نیستند

تخریب با سوءاستفاده از لباس پلیس

داخلی

«مأموران پلیس درحالی‌که باتوم به‌دست دارند و خشمگین هستند مشغول تخریب موتورسیکلت‌های پارک شده در خیابان می‌شوند و حتی به شیشه برخی خانه‌ها هم رحم نمی‌کنند.» این صحنه‌های وحشتناک از فیلم کوتاهی است که این روزها در شبکه‌های اجتماعی تحت عنوان تخریب اموال مردم به‌دست نیروهای ضدشورش منتشر شده است، اما آیا واقعا این افرادی که در فیلم می‌بینیم مأموران پلیس هستند؟

به گزارش همشهری، این روزها خیلی‌ها درباره فیلم منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی درباره تخریب اموال عمومی به‌دست مأموران پلیس صحبت می‌کنند، اما اغلب با دیده تردید به این تصاویر نگاه می‌کنند. مگر می‌شود مأموران پلیس که باید حافظ جان و مال مردم باشند، دست به تخریب اموال آنها بزنند؟ آیا این فیلم‌ها واقعی است؟ در پشت پرده چنین تصاویری چه افرادی هستند و با چه اهدافی دست به این کار می‌زنند؟ روز گذشته حجت‌الاسلام احمد رضا پور خاقان، رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح در جلسه شورای عالی قوه قضاییه با اشاره به فیلمی که اخیرا در فضای مجازی منتشر شده که پلیس را در حال تخریب و تخریب موتورسیکلت‌های مردم نشان می‌دهد، گفت: پس از بررسی کامل فیلم و انجام تحقیقات لازم در موقعیت وقوع آن، مشخص شد که محتوای این فیلم از اساس کذب بوده و صحنه‌سازی صورت گرفته است.

او ادامه داد: نوار سفید رنگی که در کلاه افراد به مظهر پلیس داخل فیلم دیده می‌شود، اساسا در کلاه نیروهای یگان امداد و یگان ویژه پلیس وجود ندارد؛ ضمن آنکه بعضی از باتوم‌هایی که در این فیلم در دست افراد به‌ظاهر پلیس قرار دارد، متفاوت از باتوم‌های نیروی انتظامی است و افراد نمایش داده شده در فیلم از مأموران نیروی انتظامی نیستند.

این اظهارات رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح در حالی است که مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران نیز در رابطه با تصاویر منتشر شده از فردی که با لباس پلیس اقدام به تخریب اموال عمومی می‌کند، توضیحاتی ارائه داد. در این اطلاعیه آمده است: در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی که در آن کثرفر با پوشیدن لباس هایی شبیه به لباس پلیس اقدام به تخریب اموال شهروندان می‌کنند، بررسی‌هایی در این باره آغاز و مشخص شد که این افراد پلیس نبوده و با ظاهری شبیه به کارکنان یگان امداد با استفاده از شرایط موجود به‌دنبال مخوفش کردن چهره هستند و دستگیری این افراد فرصت‌طلب در دستور کار قرار دارد. پلیس خود را همواره خادم و خدمتگزار مردم می‌داند و همه تلاش خود را به کار بسته است تا از امنیت، آرامش و آسایش خاطر شهروندان صیانت و پاسداری کند و به‌طور حتم اینگونه برخوردهای مخیف به هیچ عنوان موثر تأیید پلیس نیست.
پیش از این نیز سردار اشتری، فرمانده کل انتظامی کشور از دستگیری افرادی که در اغتشاشات با ظاهر پلیس به مردم تیراندازی می‌کردند، خبر داد. او گفته بود، افرادی را دستگیر کردیم که در نقش پلیس اقدام می‌کردند و با استفاده از بیسن جمعیت می‌کردند. این افراد از نسوی گروه‌های ضدانقلاب خط می‌گرفتند.

گرگ‌هایی در پوست میش

ماجرای مأموران قلابی، ماجرای تازه‌ای نیست و پیش از این بارها شاهد پرونده‌های مختلفی بوده‌ایم که یک سویی آن تبهکارانی قرار داشتند که برای عملی کردن نقشه‌شان از لباس و تجهیزات نظامی و انتظامی استفاده می‌کردند. این افراد حتی گاهی برای ترساندن و تحت فشار قرار دادن طعمه‌هایشان از درجه‌های بالای نظامی و حتی اسلحه نیز

استفاده می‌کردند. چه‌باید کرد؟ یک کارشناس انتظامی ضمن بررسی فیلم‌هایی که

تصادف هولناک کامیون با پژو در حوالی اشتهدارمنجر به مرگ ۵نفر و مصدومیت ۴۲فرد شد، به گزارش ایسنا، مهدی ولی پور، رئیس سازمان نجات و نجات هلال احمر یگان خبر گفت: ساعت ۱۲:۴۳ دیروز، یک مورد حادثه تصادف در محدوده اشتهدار، روستای اختر آباد به سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر اطلاع داده شد. پس از اطلاع این حادثه نه به‌سرعت تیم‌های امداد و نجات هلال‌احمر به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: نیروهای امداد و نجات جمعیت با حضور در محل مشاهده کردند که طی این حادثه یک دستگاه کامیون و پژو به‌دلائل نامشخصی با یکدیگر برخورد کرده و بعضی از سر نشینان این دو خودرو به‌شدت دچار آسیب شدند. رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر گفت: نیروهای امدادی جمعیت اقدامات لازم برای رهاسازی و نجات جان آسیب‌دیدگان را آغاز کردند و به شرایط حادثه‌دیدگان که ۵نفر بودند، رسیدگی کرد. وی افزود: متأسفانه طی بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که در پی این تصادف ۵نفر جان خود را دست داده‌اند. به‌گفته ولی پور، پس از رسیدگی به وضعیت حادثه‌دیدگان، نیروهای امدادی محل حادثه را به مقصد بیمارگاه‌های خود ترک کردند.

مقدم پوری از زنجان

نقشه گنجی که مرد جوان در خانه‌اش پیدا کرد، او را به دردرس هولناکی انداخت

مردگ؛ پایان ماجراجویی جویندگان گنج

نقشه گنجی که مرد جوان در خانه‌اش پیدا کرد، او را به دردرس هولناکی انداخت

مقدم پوری از زنجان



در روزهای گذشته منتشر شده‌است راهکارهای قابل توجهی ارائه می‌کند.
وا به همشهری می‌گوید: متأسفانه شاهد این هسنتیم که لباس و تجهیزات نظامی و انتظامی در مناطق خاصی از شهر به‌وفور در دسترس است و به فروش می‌رسد و هر فردی می‌تواند با مراجعه به چنین مغازه‌هایی البته، تجهیزات و حتی درجه‌های نظامی و انتظامسی را در قبایل پرداخت پول تهیه کنند. گذشته از فیلم‌هایی که این روزها از تخریب اموال مردم توسط اشتراری که لباس پلیس بر تن دارند منتشر می‌شود، پیش از این نیز بارها شاهد دستگیری مأموران قلابی بودیم که با پوشیدن لباس پلیس یا سایر ارگان‌های نظامی دست به سرقت، کلاهبرداری یا سایر جرائم زده بودند. در این شرایط، مجموعه نظامی و انتظامی باید به این فکر باشند که با تداگیری

زمینه سوءاستفاده از این وسایل را از بین ببرد.
وی ادامه می‌دهد: پلیس باید به این فکر باشند که تولید و فروش چنین اقلامی داخلی شود. با این کار هم کمکمی به اشتغال و تولید شده و هم کنترل‌تری بر توزیع و استفاده از البسه نظامی و انتظامی وجود خواهد داشت. این نکته درباره سایر تجهیزات نیز صادق است.متأسفانم سراز نیروی انتظامی برای تهیه یک دست لباس به میدان گمرک مراجعه می‌کند، اما این کار ممنعی ندارد. در چنین مواردی باید نیروهای نظامی و انتظامی از طریق مرکزی که در یگان‌های محل خدمت‌شان وجود دارد نسبت به تهیه البسه مورد نیازشان اقدام کنند.
این کارشناس انتظامی در ادامه می‌گوید: وقتی تولید و توزیع از طریق خود مراکز نظامی انجام شود، فته‌رفته بازار فروش این اقلام در بیرون رونق خود را از دست داده و حتی ممنوع می‌شود. پیش از این در پرونده‌های مختلفی شاهد بودیم که به‌طور مثال برخی افراد برای وصول طلب‌شان یک دست لباس نظامی تهیه و به تن دوست‌شان می‌کردند و با جاذدن او به‌عنوان مأمور شروع به تهدید فرد بدھنکار کرده و از این طریق هم خود و هم دیگران را به در دسر می‌انداختند.

او در ادامه می‌گوید: در کنار همه راهکارهایی که برای پیشگیری از ظهور مأموران قلابی وجود دارد، شهروندان نیز باید در این موضوع مشارکت داشته باشند و خدمتگزاران خود در پلیس را باری دهند. شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده مأموران قلابی یا افرادی که از لباس و تجهیزات پلیس سوءاستفاده می‌کنند، مراتب را با پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند.

کشف اجساد قربانیان سد شیان

۳روز پس از مفقود شدن ۴زفر که سواری فراقب وارد دریاچه سد شیان شده بودند، عواصان آتش نشانی موفق به کشف پیکرهای آنها شدند.
به گزارش همشهری، غروب روز جمعه، ۱۶آبان ماه ۴مرد جوان از اهالی میان دریند کرمانشا، سواری فراقب بدالی وارد دریاچه سد شیان در اسلام‌آباد غرب شدند. فراقب‌سواری آنها در شرایطی بود که نهمان منطقه به آنها تذکر داد که زمان ورود به دریاچه مناسب نیست، اما آنها اصرار کردند در نهایت وارد آنجا شدند.
دقایقی از ورود این دو نفر به دریاچه می‌گذشت که آنها ناپدید شدند و وقتی خبری از آنها نشد، نهمان سد ماجرا را به آتش‌نشانی گزارش کرد و تلاش‌هایی یافتن این دو نفر آغاز شد.
فرهاد فرهودی، رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری کرمانشا به این باره گفت: به‌دنبال اعلام خبر ناپدید شدن ۴زفر در دریاچه سد شیان، ۱۲کیب امداد و نجات از مجموعه آتش‌نشانی کرمانشا به محل اعزام شد. عملیات جست‌وجو برای یافتن این دو فرد غرق شده ادامه داشت تا اینکه یکی از آنها حوالی ظهر دوشنبه و دیگری ساعتی بعد با تلاش نیروهای آتش نشانی و نیروهای مردمی پیدا شد.

کوهانه از حادثه

شهادت تکاور پلیس در درگیری با اشراز

با مردم

درگیری مأموران انتظامی با

اشراز در ایرانشهر به شهادت

یکی از مأموران و مجروح شدن

۳مأمور دیگر منجر شد.

به گزارش همشهری، عصر روز

یکشنبه مأموران یگان تکاوری

۱۱۲ عسار ایرانشهر هنگام

گشتزنی در حوالی روستای

خیرآباد از توابع شهرستان ایرانشهر، مورد حمله گروهک تروریستی قرار گرفتند. در این درگیری تروریست‌ها اقدام به

تیراندازی به‌سوسی خودروی یگان تکاوری کردند که منجر به

نیفجار و آتش گرفتن خودرو شد. سردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در این باره گفت: مأموران با رشادت و ایستادگی گروهک تروریستی را از زمین‌هایی یک نفر از تروریست‌ها را به هلاکت رساندند. در این حمله متأسفانه یکی از مأموران پلیس شهید و ۳همنکار برتلاش دیگرش مجروح شدند. همچنین پس از پایان درگیری از گروهک

یک دستگاه پژو ۴۰۵ اسرقتی و یک قبضه سلاح کلاشیکف با تعداد زیادی فشنگ جنگی و یک قبضه سلاح آرپیجی ۷ یا ۲ پرتابه و خرج کشف شد. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان ادامه داد: تلاش برای دستگیری دیگر عاملان شهادت پلیس وظیفه‌شناس آغاز شده است. براسان این گزارش، شهید محسن رضایی اهل زاهدان و ساکن شهرستان ایرانشهر و مجرد بود.

اثبات بی‌گناهی در اتفاقی عجیب

با مردم



وقتی در جریان رسیدگی به پرونده سرقت از خانه پیرمردی پولدار، دختری به‌عنوان مظنون بازداشت شد، اتفاق عجیبی رخ داد که

باعث شد بیگناهی او اثبات و وی آزاد شود.

به گزارش همشهری، چند روز قبل در یاتوق خلاقاران، چند زن تبهکار دور هم جمع شده بودند و مواد مخدر مصرف می‌کردند. آنها شروع کردند به خاخره گویی و برای خودندمانی، از خلاق‌هایی که مر تکب شده بودند تعریف کردند، یکی از آنها زنی به نام ملیحه که می‌گفت از چند وقت قبل با همدستی مردی جوان به‌صورت سریالی به خانه‌ها دستبر می‌زند و طلا و جواهر سرقت می‌کنند. او با افتخار می‌گفت که در جریان سرقت‌هایشان چنان حرف‌های عمل می‌کردند که ری از خودش به‌جانمی گذاشتند. ملیحه در ادامه، ماجرای سرقت از یک خانه ویلایی را تعریف کرد و گفت که وقتی او و همدستش وارد خانه شدند، با صاحبخانه که مردی سالخورده بود مواجهه گویند. آنها پیرمرد را با خواندن آرمیوه مسموم بیهوش کردند و بعد همه طلاها و دلارهایی را که در خانه‌اش بود، سرقت کردند. آن شب در یاتوق خلاقکاران زنی به نام مینا هم حضور داشت. او یک جیب‌بر حرف‌های بود که با حضور در مکان‌های شلوغ اقدام به سرقت از طعمه‌هایش می‌کرد و پلیس هنوز موفق به دستگیری وی نشده بود. چند روزی از ماجرای آن شب گذشته بود تا اینکه مأموران پلیس مچ مینا را هنگام جیب‌بری گرفتند و وی را دستگیر کردند. او به اداره پلیس منتقل شد و در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اعتراف کرد و گفت: در اتوبوس، مترو و اماکن شلوغ پرسه می‌زدم و به محض شناسایی سوزه به او نزدیک می‌شدم. گاهی ناچار می‌شدم برای سرگرم کردن سوزه با او صحبت کنم و بعد در فرصتی مناسب جیب او را خالی می‌کردم. مینا پس از اقرار به سرقت‌های سریالی روانه بازداشتگاه شد، اما در آنجا دختری را دید که مدام گریه می‌کرد. مینا به او نزدیک شد تا علت بازداشتش را بپرسد. دختر جوان می‌گفت به عنوان مظنون در پرونده سرقت دستگیر شده، اما بی‌گناه است و نقشی در سرقت ندارد.

این دختر تعریف کرد که به تازگی برای تأمین مخارج زندگی در خانه پیرمردی پولدار مشغول به کار شده بود، اما مدتی قبل در زان به آنجا دستبر زده و پس از بیهوش کردن پیرمرد با این‌همه مسموم همه اموال قیمتی او را سرسرت کرده بودند. پس از این‌همه سرقت، از آنجا که وی به تازگی کارش را در خانه پیرمرد شروع کرده بود، شکی به او مظنون شده و یا شکایت از وی باعث شده که او بازداشت شود. دختر جوان قسم می‌خورد که بی‌گناه است و مینا در مکان‌های شلوغ اقدام به سرقت از طعمه‌هایش می‌کرد و پلیس سرقت از خانه پیرمرد همان ماجرای بود که دوستش ملیحه در یاتوق خلاقکاران تعریف کرده بود. فرادی آن شب مینا تصمیم گرفت قاتیق را بازگو و سارقان اصلی را لو بدهد. او وقتی مقابل افسر پلیس قرار گرفت، گفت: دختری که به اتهام سرقت بازداشت شده، بی‌گناه است و نقشی در سرقت کردن ندارد. من نزدان اصلی را می‌نامم؛ زنی معتاد و سابقه‌دار می‌خورد که بی‌گناه است و مینا به اتهام سرقت دستگیری زندانی شده است. او که زنی ۳۶ساله است چند ماه قبل از زندان آزاد شد و پس از آن سرقت‌هایش را با همدستی مرد موردعلاقاش از سر گرفت.

وی ادامه داد: ملیحه چند شب قبل در یاتوقمان، برام تعریف کرد که با همدستی مرد موردعلاقاش به خانه‌ها دستبر می‌زند و یکی از سرقت‌های آنها سرقت از خانه همان پیرمردی است که دختر جوان به خاطر دستگیر شده است. با اظهارات مینا و اطلاعاتی که او در اختیار پلیس قرار داد، مأموران وارد عمل شدند و توانستند زن و مردسارق را دستگیر کنند. این در حالی بود که با اثبات بی‌گناهی دختر جوان، وی آزاد شده بود.

زن و مرد سارق پس از دستگیری در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی که یکی از آنها ورود به خانه پیرمرد پولدار و بیهوش کردن او و سرقت اموالش بود، اقرار کردند و تحقیقات در این باره ادامه دارد.